
 
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS PARTNERIŲ GRUPĖS 

SUDARYMO IR PERSONALINĖS SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

2021 m. balandžio 22 d. Nr. 6KS-13 

Kaunas 

 

 

  Vadovaudamasi Regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 1 dalies 10 punktu ir 23 straipsnio 

10 dalimi Kauno regiono plėtros tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a: 

  1. Iš darbdavių, profesinių sąjungų organizacijų, Lietuvos Respublikos darbo kodekso 

nustatyta tvarka atrinktų į Lietuvos Respublikos trišalę tarybą, Nevyriausybinių organizacijų tarybos 

ir Nacionalinės bendruomeninių organizacijų tarybos (toliau – partneriai) atstovų sudaryti 

patariamąją Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupę. 

 2. Patvirtinti personalinę Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės sudėtį: 

 2.1. Asociacijos „Investors` Forum“ atstovas Eduardas Jasas; 

 2.2. Lietuvos darbdavių konfederacijos atstovas Sigitas Besagirskas; 

 2.3. Lietuvos pramonininkų konfederacijos atstovė Edita Gudišauskienė; 

 2.4. Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos atstovas Zigmantas Dargevičius; 

 2.5. Lietuvos profesinės sąjungos „Sandrauga“ atstovas Gintaras Gatulis; 

 2.6. Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ atstovė Edita Morkūnienė; 

 2.7. Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos atstovės: 

  2.7.1. Erika Zenona Baublienė; 

  2.7.2. Jovita Jančauskienė; 

 2.8. Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų atstovas Rimantas Čiūtas; 

 2.9. Lietuvos verslo konfederacijos atstovas Marius Dubnikovas; 

 2.10. Nacionalinės bendruomeninių organizacijų tarybos atstovė Eglė Juozapavičienė; 

 2.11. Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovai: 

  2.11.1. Audronė Kisielienė; 

  2.11.2. Džiugas Grėbliūnas; 

  2.11.3. Indrė Augutienė; 

  2.11.4. Irma Juodienė; 

  2.11.5. Jūratė Matikovienė. 



2 
 

 3. Nustatyti, kad Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupė veiklą vykdo 

vadovaudamasi Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamentu, patvirtintu Kauno regiono 

plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. 3 „Dėl Kauno regiono 

plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento patvirtinimo“. 

 

Tarybos kolegijos pirmininkė                                                                                      Nijolė Dirginčienė 

 

                       


